BAV, Vat. lat., 7730, f. 13v: *De eadem (Dominica II adventus)*: «Circa... facta (?) et magestate».

844

TUNC VIDEBUNT FILIUM HOMINIS VENIENTEM [CUM POTESTATE MAGNA ET MAIESTATE]. Mt XXIV, 30

C) VP, f. CXXXVIIr (111r-112r) (138): *Feria sexta in adventu*: «Quomodo omnes habemus resurgere ad vocem Christi venientis ad iudicium... fient duo...: presentacion personal; examinacion merital»; BRETTLE 103/161: *Sermo de adventu antichristi et de combustione mundi, et de iudicio universalis* (Continuatio altera); CÁTEDRA 65/138: *Feria VI in adventu*.

845

UBI EGO SUM, ILLIC ET MINISTER MEUS ERIT. Io XII, 26

B) PE, San Domenico, 477, f. 13r (53): *Feria quarta, de beato Thoma*: «...in hoc mundo, tota anima et corpore ministravit Christo: fideliter per obedientiam; humiliter per penitentiam; utiliter per misericordiam, agiliter per diligentiam, stabiliter per patientiam» (FS II, 237);

BAV, Vat. lat., 4375, f. 21r: *Feria quarta, de beato Thoma*: «In hoc mundo... patientiam»;

BAV, Vat. lat., 7730, f. 111r: *De sancto Thoma Cantuariensi*: «In hoc mundo... patientiam»;

F) VCP 51, f. 257 (S6/p. 219): *Sermo sancti Thome de Canturbera*: «...veus com serví Déu per cinc maneres: 1. feelment per obediència; 2. humilment per penitència; 3. útilment per misericòrdia; 4. prudentment per diligència; 5. stablement per paciència»;

TII, f. 39b: *De sancto Thoma martire, sermo*: «... declarabo per quinque rationes morales: fuit enim minister: fideliter per obedientiam; humiliter per penitentiam; utiliter per misericordiam; agiliter cum diligentia; subtilis per sapientiam; firmiter per patientiam»;

h) Ed. (Colònia 1485, III, ff. 22c-24d; FS II, 238) *De sancto Thoma Cantuariensi*: «... nota quinque declarationes morales: fideliter per obedientiam; humiliter per penitentiam; utiliter per misericordiam; prudenter per diligentiam; stabiliter per patientiam»;

L. XVIIIv.

846

UBI EST, QUI NATUS EST REX IUDAORUM? Mt II, 22

B) PE, 477, f. 15r (62): *Feria sexta (post Epiphaniam)*: «Nota hic septem virtutes nobis necessarias ad salutem: quatuor cardinales et tres theologales»;

BAV, Vat. lat., 4375, f. 24v: *Feria sexta*: «Nota... theologales»;

BAV, Vat. lat., 7730, f. 22v: *[In festo epiphaniae]*: «Nota hic septem virtutes necessarias ad salutem: quatuor cardinales et tres theologales»;

VP, f. 152r-153v (165): BRETTLE 104/188: CÁTEDRA 70/165: *Feria V post Epiphaniam*;

E) A, 610, f. 257/251v: *De Epiphania*: «...ponit septem virtutes tamquam septem civitates seu villas dominii Christi, in quibus ipse moratur, quarum quatuor sunt morales, et tres theologales: prudència racional; fortalesa spiritual; justicia intellectual; temperància corporal; spes; fides; caritas»;

h) Ed. I, 200 (Colònia 1485, I, ff...); *Sermo secundus de eodem (festo Epiphanie)*: «...septem virtutes tamquam septem civitates: prudentia rationalis; fortitudo spiritualis; iustitia intellectualis; temperantia corporalis; spes; caritas; fides».

847

UBI SUM EGO, ILLIC ET MINISTER MEUS ERIT? (Cf. UBI EGO SUM, ILLIC ET MINISTER MEUS ERIT)

848

ULTRA NON SERVIAMUS PECCATO. Rom VI, 6

B) PE, San Domenico, 477, f. 45v (242): *Feria tertia (post dominicam VI post Trinitatem)*: «Circa hoc verbum sunt tres conclusiones: status peccati est servitus veraciter; servitus peccati est durissima realiter; huiusmodi servitus est abicienda totaliter»;

BAV, Vat. lat., 4375, f. 90r: *Feria tertia*: «Circa... totaliter»;

BAV, Vat. lat., 7730, f. 72v: *De eodem (dominica VI post Trinitatem)*: «Circa hoc verbum sunt tres questiones declarande: status... totaliter»;

E) A, 610, f. 33/28v: *Feria III, sermo*: «... volo declarare per tres conclusiones: 1. status peccati mortalis és captivitat e servitut verayament; 2. ista captivitas seu servitus és mot perillosa generalment; 3. de ista captivitate seu servitute nos devem partir apertament»;

PA, 46, f. 100a. *Quinquagesimus quartus*: «...quomodo poterimus exire et vitare servitudinem peccati... tres conclusiones: prima conclusio, quod status peccati mortalis est captivitas et servitus verament; secunda conclusio, quod ista captivitas est valde periculosa generalment; tertia conclusio, de ista captivitate seu servitute nos debemus discedere apertement»;

S, 82-5-3, f. 157/158c: «... pro nunc volo declarare tres conclusiones: prima conclusio est ista, quod status peccati mortalis és captivitat e servitut verament; secunda conclusio quod ista captivitas seu servitus és molt perillosa generalment; tertia conclusio est quod de ista captivitate seu servitute nos devem partir apertament, ideo dicit thema: ultra non serviamus peccato»;

h) Ed. II, 458 (Colònia 1485, II, ff. 175d-177b): *De eadem dominica sexta (post Trinitatem) sermo tertius de epistola*: «...volo declarare vobis tres conclusiones: 1. status peccati mortalis est captivitas et servitus veraciter; 2. ista captivitas seu servitus est multum periculosa generaliter; 3. de ista captivitate seu servitute debemus nos redimere celeriter».

849

UNDE EMEMUS PANES UT MANDUCENT HII. Io VI, 5

F) TI, f. 98d: *Dominica quarta in quadragesima, sermo tertius*: «...de Christo, tres excellentias et dignitates: 1. clementia paternal; potència divinal; providència virtual»;

«Eadem die veneris [ante dominicam I adventus] post meridiem, fecit collationem pro viris ecclesiasticis solum, in ecclesia cathedrali Claromontensi» (SÈVE, «Mél. Halphen», 666-667).